SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO - OSASCO
ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ LIBERATTI
 CNPJ:48.895.858/0001-98 - Nº Registro MEC: 010789

Rua Presidente Castelo Branco, 250, Centro, Osasco – SP – CEP: 06016-020 - Tel.: 3681-7207/3685-9183 – E-mail:
e10789a@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – PROCESSO SELETIVO
AOE 02/2026 -  E.E. PROFESSOR JOSÉ LIBERATTI

 A Direção da E.E. PROFESSOR JOSÉ LIBERATTI, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com a Edital de 26/12/2025, que dispõe sobre a contratação de
Agentes de Organização Escolar via Banco de Talentos, torna pública a Classificação Final
dos candidatos avaliados na etapa de análise de competências (Entrevista e Estudo de
Caso) realizada em 25/02/2026.

I. LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
(Candidatos com nota superior a 40% na etapa de entrevista)

Class. Nome do Candidato RG Pontuação
Total

1º Laiane dos Santos do Nascimento 58.XXX.X48-5 15

2º Edson Antonio Voltolini 17.XXX.X45-4 15

3º Marcos Vinícius Duarte Gonçalves 56.XXX.X51-X 15

4º Gedalia Maria da Silva Pereira 20.XXX.X59-X 11

5º Renan Felipe Santos 63.XXX.X69-0 10

Osasco, 27 de fevereiro de 2026

Aldilene Gomes de Santana
Diretor(a) Escolar